

Komornik Sądowy  
przy Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu  
Łukasz Rogosz  
Kancelaria Komornicza nr III w Kędzierzynie-Koźlu  
47-200 Kędzierzyn-Koźle ul. Raclawicka 7  
dnia 19-12-2023r. /PST/  
Km 2009/22

#TP /N0176/

## PROTOKÓŁ OPISU I OSZACOWANIA NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu Łukasz Rogosz w sprawie egzekucyjnej z wniosku wierzyciela:  
**CARGILL POLAND SP. Z O.O.**  
którego reprezentuje: **Adwokat Marcin Włodarczyk**  
przeciwko dłużnikowi:

prowadzonej na podstawie tytułu wykonawczego:

Postanowienie Sądu Rejonowego w Kaliszu z dnia 28-11-2014 r., sygn. akt I Co 3649/14

Nakaz zapłaty w postępowaniu nakazowym z weksla Sądu Rejonowego w Kaliszu z dnia 10-09-2014 r., sygn. akt I Nc 3048/14, zaopatrzony w klauzulę wykonalności z dnia 09-02-2015 r.

w dniu 19-12-2023 r. o godz. 13:00 na miejsce czynności pod adresem Kędzierzyn-Koźle ul. Raclawicka 7 - w kancelarii tut. Komornika przystąpił do dokonania opisu i oszacowania nieruchomości

Na termin czynności przybyli:

wierzyciel zawiadomiony prawidłowo - nieobecny

dłużnicy zawiadomieni prawidłowo - obecny dłużnik .

**Oznaczenie nieruchomości** Opis i oszacowanie dotyczy nieruchomości zabudowanej położonej pod adresem: Reńska Wieś, Gierałtowice, dla której SĄD REJONOWY W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH prowadzi księgę wieczystą o numerze OP1K/00042810/8 będącej własnością . na zasadach małżeńskiej wspólności ustawowej.

Nieruchomość gruntowa składająca się z dwóch działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 51/3 a.m. 1 /10,3985 ha/i 52/1 a.m. 1 /1,0400 ha/o łącznej powierzchni 11,4385 ha jako przedmiot prawa własności. Działka nr 52/1 w części zabudowana jest jednorodinnym budynkiem mieszkalnym w zabudowie wolnostojącej o powierzchni użytkowej 123,90 m<sup>o</sup> oraz budynkiem produkcyjno-magazynowym nr 1 /dla rolnictwa/ o powierzchni użytkowej około 410 m<sup>^</sup>. Działka oznaczona nr 53/1 w części zabudowana jest natomiast budynkiem produkcyjno-magazynowym nr 2 o powierzchni użytkowej około 380 m<sup>2</sup>, budynkiem magazynowym nr 3 o powierzchni użytkowej 290 m<sup>^</sup> oraz kolejnym budynkiem magazynowym nr 4 o powierzchni użytkowej około 155 m<sup>^</sup>. Wszystkie budynki pełnią funkcję jako budynki dla rolnictwa. Pozostała część działki nr 51/3 stanowi działkę niezabudowaną w części jako grunty rolne a w części jako teren lasu. Działki stanowią Jeden zwarty kompleks. Położone są w Gierałtowicach przy ulicy Główniej, w gminie Reńska Wieś, powiat kędzierzyńsko-kozielski, województwo opolskie. Budynek mieszkalny w przeciętnym stanie technicznym, a budynki produkcyjno-magazynowe i budynki magazynowe w zadowalającym i pogorszonym stanie technicznym wymagające większych nakładów remontowych. Kształt działek regularny, zbliżony do figury wieloboku. Teren działek równy, płaski, wyposażony tylko w części w urządzenia infrastruktury technicznej: elektryczne. Dojazd do działek drogą publiczną gruntową. Miejscowo na działkach problem z wodami gruntowymi.

Nieruchomość gruntowa w części zabudowana i w części niezabudowana zlokalizowana jest w Gierałtowicach. Działki znajdują się przy ulicy Główniej, w niewielkiej odległości od drogi krajowej nr 38. Położone są wśród gruntów niezabudowanych o charakterze rolnym i leśnym. Działki znajdują się w strefie peryferyjnej wsi w sąsiedztwie działek niezabudowanych. Przedmiotowa nieruchomość położona jest w odległości około 13 km od Kędzierzyna-Koźla. Dojazd do budynku przeciętny - droga o nawierzchni gruntowej. W rejonie lokalizacji przeważają grunty ome i leśne niezabudowane. Dostęp do komunikacji miejskiej niekorzystny.

Oznaczenie nieruchomości wg Rejestru Gruntów: Jednostka ewidencyjna: Reńska Wieś  
obręb ewidencyjny 160306\_2.0030, Gierałtowice

arkusz mapy	nr działki	położenie gruntów
1	51/3	Główna 1

opis i symbol użytku            powierzchnia ha  
grunty orne RIIIa  
grunty rolne zabudowane - Br-RIVa - 6,0485  
łąki trwałe - LII - 1,8200  
Grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych - Lz RIIIa - 1,3500 i 1,0900  
Grunty pod rowami - W - 0,0900

arkusz mapy                    nr działki            położenie gruntów  
1                                52/1                    Główna 1  
grunty rolne zabudowane - Br- RIIIa - 1,0400 ha

Całkowita powierzchnia jednostki rejestrowej = 11,4385 ha

Lokalizacją szczegółową i otoczenie Ogólna charakterystyka lokalizacji nieruchomości Nieruchomość położona jest we wsi Gierałtówice, gmina Reńska wieś, powiat kędzierzyńskokozielski, województwo opolskie. Działki znajdują się przy ulicy Głównej 1 w strefie peryferyjnej wsi Gierałtówice. Gierałtówice położone są w odległości około 14 km od Kędzierzyna-Koźła. W bezpośrednim otoczeniu nieruchomości znajdują się grunty niezabudowane stanowiące głównie tereny rolne oraz tereny leśne. Lokalizacja nieruchomości - przeciętna. Działki posiadają bezpośredni dostęp do drogi publicznej.

Opis stanu techniczno - użytkowego nieruchomości Przedmiotowa nieruchomość składa się z dwóch działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 51/3 /10,3985 ha/ i 52/1 /1,0400 ha/ a.m. 1 o łącznej powierzchni 11,4385 ha. Działka nr 52/1 w części zabudowana jest jednorodzinny budynek mieszkalny w zabudowie wolnostojącej o powierzchni użytkowej 123,90 m<sup>2</sup> oraz budynkiem produkcyjno-magazynowym nr 1 /dla rolnictwa/ o powierzchni użytkowej około 410 m<sup>2</sup>. Działka oznaczona nr 53/1 w części zabudowana jest natomiast budynkiem produkcyjno-magazynowym nr 2 o powierzchni użytkowej około 380 m<sup>2</sup>, budynkiem magazynowym nr 3 o powierzchni użytkowej 290 m<sup>2</sup> oraz kolejnym budynkiem magazynowym nr 4 o powierzchni użytkowej około 155 m<sup>2</sup> w zabudowie wolnostojącej. Wszystkie budynki niemieszkalne pełnią funkcję jako budynki dla rolnictwa. Pozostała część działki nr 51/3 stanowi działkę niezabudowaną w części jako grunty rolne a w części jako teren lasu. Działki stanowią jeden zwarty kompleks.

DZIAŁKA NR 52/1 Na działce w części posadowiony jest piętrowy jednorodzinny budynek mieszkalny, podpiwniczony o powierzchni użytkowej 123,90 m<sup>2</sup>. Budynek w przeciętnym stanie technicznym. Dodatkowo na działce posadowiony jest jeden budynek produkcyjno-magazynowy nr 1 o powierzchni użytkowej około 410 m<sup>2</sup> Budynek w zadawalającym stanie technicznym. Kształt działki regulamy, zbliżony do figury prostokąta. Ukształtowanie terenu - teren płaski. Ukształtowanie terenu i kształt działki jest korzystny pod względem jej zabudowy i zagospodarowania. Teren działki zabudowanej nieogrodzony. Teren posesji w dużej części porośnięty formacją trawiastą.

Dojazd do działki przeciętny, drogą gruntową - zjazd z drogi krajowej nr 38 na drogę gminną. Uzbrojenie: instalacja wodna, instalacja elektryczna, szambo. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej gminnej

DZIAŁKA NR 51/3 Działka oznaczona nr 53/1 w części zabudowana jest natomiast budynkiem produkcyjno-magazynowym nr 2 o powierzchni ok. 380m<sup>2</sup>, budynkiem magazynowym nr 3 o o powierzchni użytkowej 290 m<sup>2</sup> oraz kolejnym budynkiem magazynowym nr 4 o pow. użytkowej około 155 m<sup>2</sup> w zabudowie wolnostojącej.

Wszystkie budynki niemieszkalne pełnią funkcję jako budynki dla rolnictwa.

Pozostała część działki nr 51/3 stanowi działkę niezabudowaną w części jako grunty rolne a w części jako teren lasu.

Kształt działki nieregularny, zbliżony do figury wieloboku. Ukształtowanie terenu - teren płaski.

Teren działki zabudowanej nieogrodzony. Teren posesji w dużej części porośnięty formacją trawiastą.

Dojazd do działki przeciętny - drogą gruntową - zjazd z drogi krajowej nr 38 na drogę gminną

uzbrojenie- brak/

Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej gminnej.

Z pozyskanych informacji na oględzinach wynika, że miejscowo na działkach występuje problem z ich zalewaniem (wynika to z problemu wód gruntowych),

**Opis budynku mieszkalnego** - Mieszkalny, piętrowy budynek jednorodzinny, z podpiwniczeniem w zabudów zgodnie z uzyskanymi informacjami wybudowany został w latach 1960-1970 I Budynek wybudowany w technologii tradycyjnej, murowanej z płaskim dachem. Bryła budynku i układ występujących w nim pomieszczeń korzystny.

Lokalizacja - Gierałtówice, Główna

sposób użytk - piętrowy budynek mieszkalny

podpiwniczenie - tak

ilość kondygnacji nadziemnych - 2

rodzaj zabudowy = wolnostojąca

rodzaj konstrukcji = murowana  
fundamenty = wykonane z cegły  
ściany - murowane z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej  
strop- strob żelbetowy  
posadzki - wylewane na mokro z betonu  
podłogi - płytki ceramiczne, panele podłogowe, wykładzina pcv i dywanowa  
schody - konstrukcja żelbetowa  
stropodach - żelbetowy  
pokrycie dachowe - papa termozgrzewalna  
stolarka okienna - pcv  
drzwi wejściowe / wewnętrzne = drewniane  
rynny i rury spustowe - blacha stalowa ocynkowana  
elewacja - budynek ocieplony  
instalacje - wodna, szambo i elektryczna  
ogrzewanie - kocioł węglowy  
stan techniczny budynku na określony okres - przeciętny - stopień zużycia budynku oceniono na 40%.

Standard pomieszczeń znajdujących się w budynku przyjęto jako przeciętny. Stopień zużycia technicznego budynku oszacowano na 40 % / na podstawie oględzin oraz ogólnego kryterium oceny i klasyfikacji stanu technicznego budynku według CUTOB-PZITB/ - Stan techniczny budynku i znajdujących się w nim pomieszczeń przyjęto jako przeciętny

#### Dane techniczne - powierzchnia użytkowa budynku

- parter 61,60 m<sup>2</sup>

- poddasze = 62,30m<sup>2</sup>

Powierzchnia użytkowa budynku mieszkalnego = 123,90 m<sup>2</sup>.

#### Część mieszkalna budynku - PARTER

korytarz = 6,40

pokój 1 = 16,20

pokój 2 = 11,70

pokój 3 = 13,30

spizarka = 0,70

kuchnia = 8,70

łazienka = 4,60

\_\_\_\_\_razem parter = 61,60

#### Część mieszkalna budynku - PIĘTRO

korytarz = 7,00

pokój 1 = 16,30

pokój 2 = 11,70

pokój 3 = 13,30

spizarka = 0,70

kuchnia = 8,70

łazienka = 4,60

\_\_\_\_\_razem piętro = 62,30

razem powierzchnia = 123,90 m<sup>2</sup>

Zużycie budynku - biegły ocenił, że zużycie wycenianej nieruchomości wynosi 40 %.

#### Opis zabudowań gospodarczych -

##### Budynek produkcyjno-magazynowy nr 1

Niemieszkalny budynek produkcyjno-magazynowy, bez podpiwniczenia w zabudowie wolnostojącej. Budynek wybudowany w technologii tradycyjnej, murowanej. Posadowiony jest na działce nr 52/1.

##### Charakterystyka techniczna budynku

Lokalizacja - Gierałtówice, Główna

sposób użytkowania - budynek produkcyjny, magazynowy, gospodarczy dla rolnictwa

powierzchnia użytkowa - około 410 m<sup>2</sup>

podpiwniczenie - nie

ilość kondygnacji nadziemnych - parter + piętro

rodzaj zabudowy - wolnostojąca  
rodzaj konstrukcji - murowana  
fundamenty - ławy fundamentowe wykonane z betonu  
ściany - wykonane z cegły pełnej, bloczków betonowych i pustaków ceramicznych na zaprawie cem-wap.,  
dach - konstrukcji drewnianej  
posadzki - posadzki betonowe  
podłogi - posadzki betonowe  
pokrycie dachowe - ondulina  
drzwi wejściowe / wewnętrzne - brama stalowa  
instalacje - brak  
tynk zewnętrzny/wewnętrzny - tynk cem-wap.  
stan techniczny zadowalający - stopień zużycia oceniono na ok. 55 %

#### **Budynek produkcyjno-magazynowy nr 2**

Niemieszkalny budynek (produkcyjno-magazynowy, bez podpiwniczenia w zabudowie wolnostojącej. Budynek wybudowany w technologii tradycyjnej, murowanej. Posadowiony jest na działce nr 51/3.

Charakterystyka techniczna budynku

Lokalizacja - Gieraltowice, Główna

sposób użytkowania - budynek produkcyjny, magazynowy, gospodarczy dla rolnictwa

powierzchnia użytkowa - około 380 m<sup>2</sup>

podpiwniczenie - nie

ilość kondygnacji nadziemnych - parter

rodzaj zabudowy - wolnostojąca

rodzaj konstrukcji - murowana

fundamenty - ławy fundamentowe wykonane z betonu

ściany - wykonane z cegły pełnej na zaprawie cem-wap.,

dach - konstrukcji drewnianej dwuspadowy /stamn pogorszony

posadzki - brak posadzek - grunt

podłogi - brak podłóg - grunt

stolarka okienna - pcv

~~pokrycie dachowe - ondulina~~

drzwi wejściowe / wewnętrzne - brama z blachy trapezowej i wrota drewniane

instalacje - brak

tynk zewnętrzny/wewnętrzny - tynk cem-wap.

stan techniczny gorszy - stopień zużycia oceniono na ok. 65 %

#### **Budynek magazynowy nr 3**

niemieszkalny budynek magazynowy, bez podpiwniczenia w zabudowie wolnostojącej. Wybudowany w technologii tradycyjnej, murowanej. Posadowiony na działce nr 51/3.

Lokalizacja - Gieraltowice, Główna

sposób użytkowania - budynek magazynowy, gospodarczy dla rolnictwa

powierzchnia użytkowa - około 290 m<sup>2</sup>

podpiwniczenie - nie

ilość kondygnacji nadziemnych - parter

rodzaj zabudowy - wolnostojąca

rodzaj konstrukcji - murowana

fundamenty - ławy fundamentowe wykonane z betonu

ściany - wykonane z cegły pełnej i bloczków betonowych na zaprawie cem-wap.,

dach - konstrukcji drewnianej dwuspadowy /stan pogorszony

posadzki - betonowa

podłogi - posadzka betonowa

stolarka okienna - stalowa

pokrycie dachowe - ondulina

drzwi wejściowe / wewnętrzne - aluminiowe

instalacje - brak

tynk zewnętrzny/wewnętrzny - tynk cem-wap.

stan techniczny zadowalający - stopień zużycia oceniono na ok. 55 %

#### **Budynek magazynowy nr 4**

niemieszkalny budynek magazynowy, bez podpiwniczenia w zabudowie wolnostojącej. Wybudowany w technologii

tradycyjnej, murowanej. Posadowiony na działce nr 51/3.  
Lokalizacja - Gierałtówice, Główna

sposób użytkowania - budynek magazynowy, gospodarczy dla rolnictwa  
powierzchnia użytkowa - około 155m<sup>2</sup>  
podpiwniczenie - nie  
ilość kondygnacji nadziemnych - parter  
rodzaj zabudowy - wolnostojąca  
rodzaj konstrukcji - murowana  
fundamenty - ławy fundamentowe wykonane z betonu  
ściany - wykonane z cegły pełnej na zaprawie cem-wap.,  
dach - konstrukcji drewnianej dwuspadowy /stan pogorszony  
posadzki - brak posadzek - grunt  
podłogi - brak podłóg - grunt  
stolarka okienna - brak  
pokrycie dachowe - ondulina  
drzwi wejściowe / wewnętrzne - brak  
instalacje - brak  
tynk zewnętrzny/wewnętrzny - miejscowo pozostałości po tynku cem-wap.  
stan techniczny zadowalający - stopień zużycia oceniono na ok. 65 %

**Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego** - Zgodnie z przyjętą uchwałą nr XXXV/224/13 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 23 października 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś przedmiotowe działki położone są na obszarze oznaczonym symbolami;  
1. Działka nr 52/1 i 51/3 obręb Gierałtówice, w części „3.P.2” - tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów z dopuszczeniem usług /obszar 2,9000 ha/ 2. Działka nr 51/3 obręb Gierałtówice, w części „3.RZ.12” - tereny rolnicze z zakazem zabudowy /obszar 7,4485 ha/ w części „3.ZI.14” - tereny lasów /obszar 1,0900 ha/

**Stwierdzone prawa i obciążenia w dziale III -**

WZMIANKA O WSZCZĘCIU EGZEKUCJI Z NIERUCHOMOŚCI W SPRAWIE KM 2009/22 NA RZECZ WIERZycIELA - CARGILL POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE

UJAWNIONO PROWADZENIE EGZEKUCJI Z NIERUCHOMOŚCI W SPRAWIE GKM 64/23 NA RZECZ WIERZycIELA - EOS 1 FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY NIESTANDARYZOWANY FUNDUSZ SEKURTYZACYJNY Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE

ostrzeżenia:

WZMIANKA O OGŁOSZENIU UPADŁOŚCI I

WZMIANKA O OGŁOSZENIU UPADŁOŚCI I

OSTRZEŻENIE O UMORZENIU POSTĘPOWANIA UPADŁOŚCIOWEGO WOBEC

w dziale IV hipoteki

-hipoteka umowna w kwocie **1080000,00** (JEDEN MILION OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁ

na rzecz EOS 1 FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY NIESTANDARYZOWANY FUNDUSZ SEKURTYZACYJNY, WARSZAWA

- hipoteka przymusowa w kwocie **121252,50** (STO DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT DWA 50/100) ZŁ na rzecz DOSSCHE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, KALISZ, 63222850900000

hipoteka przymusowa w kwocie **348704,62** (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY SIEDZEMSET CZTERY 62/100) ZŁ na rzecz AGROTAR SP. Z O.O., OSOWA SIENI, 08107595700000

Umowy ubezpieczenia nieruchomości - wg oświadczenia dłużnika

(nieruchomość nie jest ubezpieczona.

Osoby władające nieruchomością - dłużnik

Sposób korzystania przez dłużnika - zgodnie z przeznaczeniem

Zgłoszone prawa do nieruchomości \brak-nie zgłoszono

Oszacowanie z podaniem podstaw Oszacowania nieruchomości zgodnie z przepisem art. 948 kpc dokonał biegły sądowy :  
Szymon Wawrzecha

na kwotę 903 000,00 zł.

W tym wartość gruntu 733 150,00

Wyliczenia szczegółowe z operatu wg biegłego

wartość rynkowa prawa własności części nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym = 188 000zł

wartość rynkowa nieruchomości gruntowej zabudowanej = 102 000zł

wartość rynkowa prawa własności części nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr 51/3 i 52/1 o przeznaczeniu produkcyjnym, składów magazynowych w stanie aktualnym = 308 000zł

wartość rynkowa prawa własności części działki nr 51/3 niezabudowanej o przeznaczeniu rolnym - użytek rola w stanie aktualnym = 275 000zł

wartość rynkowa prawa własności części działki nr 51/3 niezabudowanej o przeznaczeniu rolnym - użytek łąka w stanie aktualnym = 47 000zł

wartość rynkowa prawa własności części działki nr 51/3 niezabudowanej o przeznaczeniu leśnym w stanie aktualnym = 37 000zł

- koszt rozbiórki, koszt korzystania i składowania oraz koszt transportu i utylizacji mat. porożbiórkowych (pomniejszających wartość) = 50 000zł

Aktualną wartość rynkową nieruchomości w stanie obecnym określono podejściem dochodowym stosując metodę inwestycyjną, technikę kapitalizacji prostej dla części nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkami produkcyjno-magazynowymi i podejściem porównawczym, metodą porównywania parami dla części nieruchomości gruntowej zabudowanej i niezabudowanej

Określenie stanu nieruchomości przyjęto na podstawie oględzin dokonanych w dniu 14-07-2023 r. oraz informacji uzyskanych przez biegłego.

Obecnych przy czynności pouczono o treści przepisu art. 767 kpc oraz art. 950 kpc.

Pouczenie: Zgodnie z art. 767 kpc: Na czynności komornika przysługuje skarga do sądu rejonowego, jeżeli ustawa nie stanowi inaczej. Dotyczy to także zaniechania przez komornika dokonania czynności. Skargę rozpoznaje sąd właściwy ze względu na siedzibę kancelarii komornika. § 5. Skargę wnosi się do komornika, który dokonał zaskarżonej czynności lub zaniechał jej dokonania. Komornik w terminie trzech dni od dnia otrzymania skargi sporządza uzasadnienie zaskarżonej czynności, o ile nie zostało ono sporządzone wcześniej, albo przyczyn jej zaniechania i przekazuje je wraz ze skargą i aktami sprawy do właściwego sądu, chyba że skargę w całości uwzględni. O uwzględnieniu skargi komornik zawiadamia skarżącego oraz zainteresowanych, których uwzględnienie skargi dotyczy.

~~art. 950 kpc: Termin zaskarżenia opisu i oszacowania wynosi dwa tygodnie i liczy się od dnia jego ukończenia (tj. w dniu 19-12-2023r) jeżeli opis i oszacowanie nie zostały ukończone w terminie podanym w zawiadomieniu termin do zaskarżenia liczy się od dnia doręczenia uczestnikowi zawiadomienia, o którym mowa w art. 945 § 4, a dla uczestników, którym nie doręczono zawiadomienia, od dnia obwieszczenia o ukończeniu. Na postanowienie sądu przysługuje zażalenie.~~

Obecni przy czynności złożyli następujące wnioski i oświadczenia: p. Adrian Moszek oświadcza, że w wypadku zbycia przedmiotowej nieruchomości nie należy naliczać i odprowadzać podatku VAT, gdyż na nieruchomości nie były dokonywane żadne nakłady a także przy nabyciu nie był naliczany i odprowadzany podatek VAT.

- p. Adrianowi Moszek wydano kopię operatu szacunkowego dotyczącego przedmiotowej nieruchomości -

Czynność trwała od godziny 13:00 do godziny 14:00. Protokół odczytano.

Podpisy obecnych:

dłużnik : Adrian Moszek Adrian

(komornik sądowy)

